

**Årsredovisning**  
för  
**Uno Form Malmö Aktiebolag**  
556515-7913

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jens Söndergaard, Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen för Uno Form Malmö Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning av kök, bad och garderobsinredning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Eawens Holding AB, org nr 556681-1914, med säte i Malmö.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	8 150	8 338	19 185	15 107
Resultat efter finansiella poster	194	-681	1 068	2 271
Soliditet (%)	61,1	72,7	72,3	44,0

Bolagets omsättning har minskat till följd av en vikande orderingång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 500	1 680 280	-686 473	<b>1 095 307</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-686 473	686 473	<b>0</b>
Årets resultat				184 496	<b>184 496</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 500</b>	<b>993 807</b>	<b>184 496</b>	<b>1 279 803</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	993 807
årets vinst	184 496
	<b>1 178 303</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 178 303
	<b>1 178 303</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 150 304	8 338 034
Övriga rörelseintäkter		667	14 144
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 150 971</b>	<b>8 352 178</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 117 893	-5 442 173
Övriga externa kostnader		-1 500 329	-1 884 440
Personalkostnader	2	-1 291 751	-1 657 286
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 415	-41 488
Övriga rörelsekostnader		-281	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 952 669</b>	<b>-9 025 387</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>198 302</b>	<b>-673 209</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-5
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		538	2 987
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 344	-11 246
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 806</b>	<b>-8 264</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>194 496</b>	<b>-681 473</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Övriga bokslutsdispositioner		-10 000	-5 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-10 000</b>	<b>-5 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>184 496</b>	<b>-686 473</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>184 496</b>	<b>-686 473</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	117 337	146 160
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>117 337</b>	<b>146 160</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>117 337</b>	<b>146 160</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		224 861	389 110
<b>Summa varulager</b>		<b>224 861</b>	<b>389 110</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		234 607	211 132
Fordringar hos koncernföretag		871 993	631 993
Övriga fordringar		2 251	19 649
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		211 780	92 195
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 320 631</b>	<b>954 969</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		431 689	15 757
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>431 689</b>	<b>15 757</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 977 181</b>	<b>1 359 836</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 094 518</b>	<b>1 505 996</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

1 500

1 500

**Summa bundet eget kapital**

**101 500**

**101 500**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

993 807

1 680 280

Årets resultat

184 496

-686 473

**Summa fritt eget kapital**

**1 178 303**

**993 807**

**Summa eget kapital**

**1 279 803**

**1 095 307**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

358 288

96 966

Skatteskulder

26 200

8 733

Övriga skulder

195 547

26 130

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

234 680

278 860

**Summa kortfristiga skulder**

**814 715**

**410 689**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 094 518**

**1 505 996**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	467 395	358 914
Inköp	13 592	108 481
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>480 987</b>	<b>467 395</b>
Ingående avskrivningar	-321 235	-279 748
Årets avskrivningar	-42 415	-41 487
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-363 650</b>	<b>-321 235</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>117 337</b>	<b>146 160</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Malmö 2025-06-26

*Ewa Söndergaard*  
Ewa Söndergaard  
Ordförande

*Jens Söndergaard*  
Jens Söndergaard

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

*Lennart Nilsson*  
Lennart Nilsson  
Auktoriserad revisor
